
1 

UNIVERSIDAD 
DEL QUINDÍO 

RECTORIA 
RESOLUCIÓN No. 3713 

1 0 NOV 2017 
POR MEDIO DE LA CUAL SE EXONERA A UNOS ESTUDIANTES DEL PAGO 
DE MATRICULA EN LAS METODOLOGIAS PRESENCIAL, DISTANCIA Y 
VIRTUAL. 

El Rector de la Universidad del Quindío en uso de sus facultades legales y estatutarias 
y especialmente las conferidas en la Ley 30 de 1992 y el Acuerdo No. 005 del 28 de 
Febrero de 2005 y, 

CONSIDERANDO: 

Que el Estatuto Estudiantil en su artículo 97 establece "A los dos estudiantes de cada 
programa académico de Pregrado, que obtengan los promedios más altos en el 
semestre inmediatamente anterior, que haya aprobado un número de materias no inferior 
al establecido por el correspondiente Plan de Estudios en la Universidad del Quindío 
para el respectivo semestre, se les concederá exoneración del pago del valor del 
concepto de la matrícula, para el periodo académico siguiente, se exceptúan de este 
derecho, quienes hayan sido sancionados disciplinariamente". 

Que el Jefe de la Oficina de Admisiones, Registros y Control Académico mediante 
Memorando Interno No. IM22677 del día 3 Noviembre de 2017, envió a la Secretaría 
General la Resolución "Por medio de la cual se exonera del pago de la matrícula a los 
estudiantes que obtuvieron el Mejor Puntaje de Calidad en el Primer Periodo Académico 
de 2017, para ser exonerados del pago de matrícula, correspondiente al Segundo 
Periodo Académico de 2017 en las metodologías Presencial, Distancia y Virtual" 

Que de conformidad con lo expuesto anteriormente, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Exonerar del pago de la matrícula a los estudiantes que 
obtuvieron el Mejor Puntaje de Calidad en el Primer Periodo Académico de 2017, del 
pago de matrícula, correspondiente al Segundo Periodo Académico de 2017 en las 
metodologías Presencial, Distancia y Virtual" 

METODOLOGÍA PRESENCIAL 

ADMNISTRACIÓN DE NEGOCIOS 
DOCUMENTO APELLIDOS Y NOMBRES PROMEDIO 

99072606473 VARGAS ORTIZ LAURA VICTORIA 4,7 

1094967323 CANDIA HERRERA ANGIE DAHIANA 4,6 

1094973141 CASTAÑO LOPEZ CARLOS JULIAN 4,6 

1094961899 RUGE RIVERA NIKOLAJ 4,6 

VISUALES 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 

97090707365 ARIAS PINZÓN DIEGO ALEJANDRO 4,8 

1094909063 PACHON MARIN JUAN JOSE 4,8 

99113007253 PORRAS SEPÚLVEDA MARÍA JOSÉ 4,8 

1098312371 LLANO MARIN LAURA 4,7 

1094951181 LLANO VILLA LAURA ALEJANDRA 4.7 

1094951551 LOAIZA LACipS BUNCA C•NSUELO 4,7 

PERTINENTE CREATIVA INTEGRADORA 
Carrera 15 Calle 12 Norte Tel.: +57(6) 7359300 Armenia- Quindío - Colombia 

1 	 www.uniquindio.edu.co  
1 



UNIVERSIDAD 
DEL QUINDÍO 

RECTORIA 
RESOLUCIÓN No. (71 3 

1 0 NOV 2017 
POR MEDIO DE LA CUAL SE EXONERA A UNOS ESTUDIANTES DEL PAGO 
DE MATRICULA EN LAS METODOLOGIAS PRESENCIAL, DISTANCIA Y 
VIRTUAL. 

BIOLOGÍA 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
1094936997 HERRERA LOPEZ MANUEL ALEJANDRO 5,0 
1094969931 VILLEGAS SALAZAR DANIEL MAURICIO 4,9 

COMUNICACIÓN SOCIAL-PERIODISMO 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
1094962415 CARDONA MORENO ALEJANDRA 4,9 
1094959070 4,8 PORRAS SEPULVEDA JUANITA 
95042120708 VALDIRI ORTIZ DIEGO ALEJANDRO 4,8 

CONTADURÍA PÚBLICA DIURNA 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
1094952256 HERRERA SANCHEZ DAN N I ELA YARITZA 4,9 
1094962450 ARIAS REGALADO JOSE LEONARDO 4,8 
1098311670 CIRO GARCIA JUAN SEBASTIAN 4,8 
1094948303 GUERRERO VILLA JEIRY STEPHANY 4,8 

CONTADURÍA PÚBLICA NOCTURNA 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
1094900169 CARDONA AGUDELO LINA MARIA 4,7 
1094953250 HENAO PULGARIN JHONATAN JAVIER 4,7 
24607126 MONTOYA TRUJILLO PAULA ANDREA 4,7 

1094947402 OSORIO BRAVO ESTEFANIA 4,7 

1097403863 CASTAÑEDA TABAREZ LUIS FERNANDO 4,6 
1094926071 GONZALEZ CARMONA LUISA FERNANDA 4,6 
41950899 LOAIZA DIAZ LUZ ANDREA 4,6 
1094954126 POSSO MORALES KATHERINE 4,6 
25249595 SANCHEZ BERMUDEZ MARLLY YURANNY 4,6 

ECONOMIA DIURNA 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
1094953403 ACOSTA GIRALDO ALEXANDRA 4,6 
99021608331 DASSA HURTADO MARIANA 4,5 

1094962004 RIOS SALGADO GUSTAVO 4,5 

IA NOCTURNA 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
9771988 GUERRERO GOMEZ JORGE ANTONIO 4,8 
1094922316 RAMIREZ ZAMBRANO SEBASTIAN 4,8 

1094914651 VARGAS GAVIRIA CRISTIAN GABRIEL 4,4 

Por una Universidad 
PERTINENTE CREATIVA INTEGRADORA 
Carrera 15 Calle 12 Norte Tel.: +57 (6) 7359300 Armenia - Qu'odio - Colombia 

1 	 www.uniquindio.edu.co  1 



UNIVERSIDAD 
DEL QUINDÍO 

RECTORIA 
RESOLUCIÓN No. 

1 0 NOV 2017 
POR MEDIO DE LA CUAL SE EXONERA A UNOS ESTUDIANTES DEL PAGO 
DE MATRICULA EN LAS METODOLOGIAS PRESENCIAL, DISTANCIA Y 
VIRTUAL. 

ENFERMERÍA 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
1098312960 ARCE HERNANDEZ NATALY JOHANA 4,9 
1094938489 LONDOÑO IDROBO MAYRA ALEJANDRA 4,9 
1116258729 MARIN HERNANDEZ NATALIA 4,9 
1097402027 SOTO CAICEDO MAYRA ALEJANDRA 4,9 
1094898935 GORDILLO GOMEZ JULIETH MARCELA 4,8 
1094954982 MARIN PINZON NATALIA 4,8 
1088023449 MOGOLLON LEON NATALIA 4,8 
1096038956 MORALES LÓPEZ LEIDY CAROLINA 4,8 
1094925324 NARANJO VILLA DAYANA XIMENA 4,8 
1094948864 SALCEDO AMAYA LAURA MIREILY 4,8 
1113521867 VALLECILLA GRUESO KENNY LILIANA 4,8 

FILOSOFÍA 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
1015421368 BAUTISTA URUEÑA KEISY DALLAN 4,6 
1097400164 GUILLEN GONZALEZ SEBASTIAN 4,6 
1094961563 GUTIÉRREZ GARCÍA SERGIO ANDRÉS 4,6 
1094971056 LOZANO ROMERO DAVID RICARDO 4,6 
1053795271 SÁENZ MEDINA JUAN DAVID 4,6 

1094928106 VALENCIA LOPEZ DANIEL FELIPE 4,6 

1114455947 ARANGO CASTAÑEDA ROGER ALFREDO 4,5 

1097401413 SUAREZ CRUZ ANGIE MARCELA 4,5 

DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
1097406973 VELASCO VALENCIA CAMILO ERNESTO 4,7 

1094967598 BURGOS PUENTES SANTIAGO 4,6 

1004959868 GOMEZ BOHORQUEZ DANIEL 4,6 

1004776636 PULIDO GONZALEZ JUAN PABLO 4,6 

DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 

1094964548 VARGAS RESTREPO ESTEFANIA 4,6 

1094960948 BALLEN GONZALEZ MARIA PAULA 4,5 

1144192176 NARVAEZ OJEDA ELIANA MAYELI 4,5 

1094923568 RODRIGUEZ DE LOS RIOS NATALIA 4,5 

Por una Universidad 
PERTINENTE CREATIVA INTEGRADORA 
Carrera 15 Calle 12 Norte Tel.: +57 (6) 7359300 Armenia - Guincho - Colombia 

.J71.3 



4 

UNIVERSIDAD 
DEL QUINDíO 

RECTORIA 
RESOLUCIÓN No. 37 1 3 

11 NOV 2[17 
POR MEDIO DE LA CUAL SE EXONERA A UNOS ESTUDIANTES DEL PAGO 
DE MATRICULA EN LAS METODOLOGIAS PRESENCIAL, DISTANCIA Y 
VIRTUAL. 

INGENIERÍA DE ALIMENTOS DIURNA 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
1112791265 BARRERA OSORIO DANIELA 4,7 

1094950619 SANCHEZ VALENCIA LAURA ALEJANDRA 4,7 

1094931409 DIAZ FERNANDEZ DAVID ALEJANDRO 4,6 
1094961530 IDARRAGA MOLINA MELISA 4,6 

ENIERÍA DE ALIMENTOS NOCTURNA 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
1097400220 ANGEL JARAMILLO LUZ ANDREA 4,6 

18399372 DIAZ PEÑUELA MAURICIO 4,5 

INGENIERÍA CIVIL 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
1018452222 RIOS CARDONA DANIEL 4,6 

1094963354 GIRALDO GIRALDO VALENTINA 4,5 

1115190885 LOPERA HOYOS SIMON 4,5 

1094959166 MORAN MONTOYA JONATHAN MAURICIO 4,5 

CTRÓNICA 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 

1097400296 FORONDA MELO JOSE RAMON 4,7 

99081706359 RUIZ BUITRAGO ALEJANDRA 4,7 

1094951993 BARAHONA PINEDA JOHN ALEJANDRO 4,6 

1094952179 RAMIREZ CASTILLO CAMILO ANTONIO 4,6 

ÍA DE SISTEMAS DIURNA 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 

1094953627 TAPASCO VELEZ JESICA 5,0 

1113313867 MONTES ROJAS JHON SEBASTIAN 4,9 

EMAS NOCTURNA 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 

1094942028 GOMEZ BARBOSA ANDRES FELIPE 4,5 

1097393561 ALVIS RAMOS PAULO CESAR 4,4 

1094935685 CORREA ROMERO VALENTINA 4,4 

1097397051 LÓPEZ PARRA JOHANA MARCELA 4,4 

1097400877 OSSA ZAMUDIO ELKIN FABIAN 4,4 
or una unlverslaa 

PERTINENTE CREATIVA INTEGRADORA 
Carrera 15 Calle 12 Norte Tel.: +57 (6) 7359300 Armenia - Qu'odio - Colombia 

www.inniq indiotedu.co  



UNIVERSIDAD 
DEL QUINDÍO 

RECTORIA 
RESOLUCIÓN No. J 7 1 3 

10 NOV 2017 
POR MEDIO DE LA CUAL SE EXONERA A UNOS ESTUDIANTES DEL PAGO 
DE MATRICULA EN LAS METODOLOGIAS PRESENCIAL, DISTANCIA Y 
VIRTUAL. 

LICENCIATURA EN BIOLOGÍA Y EDUCACIÓN AMBIENTAL DIURNA 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
1094962434 ROJAS AGUDELO VALENTINA 4,7 
1096646028 ARBELAEZ PEDRAZA JULIANA 4,6 
1112105785 BETANCOURTH RIOS KERLYN DAHIANA 4,6 
1094955507 GONZALEZ HERNANDEZ LEIDY DAHIANA 4,6 
1097403594 MENDEZ GIRALDO ANGELICA MARIA 4,6 
1110579006 REYES CABEZAS MELANIE ALEXANDRA 4,6 

LICENCIATURA EN EDUCACIÓN FÍSICA Y DEPORTES 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
1115192187 GARCIA DUQUE AURA CRISTINA 4,7 

1094923251 AGUDELO VIDAL LEIDY JOHANNA 4,6 

4372928 ALVAREZ PALOMINO YONNY MAURICIO 4,6 

1094947953 LOPEZ LOPEZ DIEGO FERNANDO 4,6 

1094945526 PALACIO MEDINA JERSON ANDRES 4,6 

1094910913 RESTREPO LEON CATALINA 4,6 

RA EN ESPAÑOL Y LITERATURA 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 

1094932181 PEREZ ALVAREZ ANDRES FELIPE 5,0 

1094955788 OCAMPO HOYOS MARLLY LORENA 4,9 

T RA EN LENGUAS MODERNAS DIURNA 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 

1094971806 BOTERO LÓPEZ LUIS FELIPE 4,9 

1094964234 TORO VASQUEZ JUAN CAMILO 4,9 

1115193141 VILLA CASTAÑO LAURA JAZMÍN 4,9 

1094935292 JIMENEZ ALZATE JUAN CAMILO 4,8 

1001233823 PADILLA PATIÑO DANIEL 4,8 

1007376323 PINO PUERTA JULIANA 4,8 

1094961763 ROCHA ROCHA EMMA ALEJANDRA 4,8 

99090604674 SOTO DURAN VALERIA 4,8 

1099709382 TORO GOMEZ VALENTINA 4,8 

1094953832 VALDERRAMA HENAO ANDREA 4,8 

LICENCIATURA EN LENGUAS MODERNAS NOCTURNA 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 

89008866 OROZCO HERNANDEZ CARLOS ANDRES 4,9 

79588261 PAVA CUVIDES CESAR AUGUSTO 4,8 

1094935361 RADA LOPEZ MARIA ALEJANDRA 4,8 

Por una Universidad 
PERTINENTE CREATIVA INTEGRADORA 
Carrera 15 Calle 12 Norte Tel.: +57 (6) 7359300 Armenia - Quindío - Colombia 



6 

UNIVERSIDAD 
DEL QUINDÍO 

RECTORIA 
RESOLUCIÓN No. 3713 
10 NOV 2017 

POR MEDIO DE LA CUAL SE EXONERA A UNOS ESTUDIANTES DEL PAGO 
DE MATRICULA EN LAS METODOLOGIAS PRESENCIAL, DISTANCIA Y 
VIRTUAL. 

LICENCIATURA EN MATEMÁTICAS 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
1097405454 ARROYAVE ESPINOSA MARCELA 4,7 
1094953869 GUTIERREZ VASCO JUAN JOSE 4,7 
1115187409 MORENO CRUZ JESSICA ANDREA 4,7 

1094948276 OSPINA PATIÑO GONZAGA 4,7 

1096039211 ARANGO MARIN MANUELA 4,6 

DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
1094946988 CARDONA RIOS ELIANA CAROLINA 4,8 

1094953866 ROBLEDO GONGORA JUAN DAVID 4,8 

1094938822 MONTES RIOS LUIS ALFONSO 4,7 

1085688919 MUÑOZ MUÑOZ MARLYN YISSEL 4,7 

1094948170 RAMÍREZ CARDONA DANIELA 4,7 

1088314474 UMAÑA VELASQUEZ MARIA ALEJANDRA 4,7 

DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 

1094973437 PEREZ URIBE VANESSA 4,7 

1115090839 BEJARANO BEDOYA JUAN FELIPE 4,4 

1094971573 DIAZ PEREZ JHON ANDRES 4,4 

99112002630 MURILLO SANCHEZ LIZETH YULIANA 4,4 

1126598897 OROZCO PARRA JULIETH 4,4 

1094967095 QUINTERO CARMONA MARIA FERNANDA 4,4 

1005206808 RIOS SOTO ANGELA MARIA 4,4 

1115089516 VÉLEZ GUZMÁN DANIEL FELIPE 4,4 

N INSTRUMENTACIÓN ELECTRÓNICA DIURNA 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 

1094974810 PEREZ CADAVID JUAN CAMILO 4,3 

1096645653 FRANCO PATIÑO JOSÉ FABIAN 4,2 

TRUMENTACIÓN ELECTRÓNICA NOCTURNA 

DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 

1097726688 HENAO PEÑA BAYRO ALBERTO 4,4 

1094950558 COLORADO CARDONA JUAN CAMILO 4,3 

Por una Universidad 
PERTINENTE CREATIVA INTEGRADORA 
Carrera 15 Calle 12 Norte Tel.: +57 (6) 7359300 Armenia- Quindio - Colombia 	_á 

ww monis indio.-' . 
I 



7 

UNIVERSIDAD 
DEL QUINDÍO 

RECTORIA 
RESOLUCIÓN No. 3713 
1 0 NOV 2017 

POR MEDIO DE LA CUAL SE EXONERA A UNOS ESTUDIANTES DEL PAGO 
DE MATRICULA EN LAS METODOLOGIAS PRESENCIAL, DISTANCIA Y 
VIRTUAL. 

TECNOLOGÍA EN TOPOGRAFÍA 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
1112130171 LOPEZ ARAQUE JUAN CAMILO 4,5 
99112602271 JOVER RIVERA VALENTINA 4,3 

TRABAJO SOCIAL 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
1005154317 ARIZA MAFFIOLD DANIELA FERNANDA 4,6 
1094960458 CANTILLO ARENAS NATALIA ANDREA 4,6 
1094903612 HERNANDEZ CASAS SEBASTIAN 4,6 
1094938795 HERRERA CASTAÑO ANGIE DANIELA 4,6 
1094942697 POTOSI ARANGO GUSTAVO ADOLFO 4,6 
1096646126 RAMIREZ GUEVARA MARIA ALEJANDRA 4,6 
1094952456 ALVAREZ RODRIGUEZ LEYDI VANESSA 4,5 
1096646649 GOMEZ AGUDELO ISABEL CRISTINA 4,5 
1120578009 GUTIERREZ RUIZ SANTIAGO 4,5 
1125184114 MOLINA CHAMORRO GUILLERMO A 4,5 
1060649757 MUÑOZ PARRA CRISTIAN CAMILO 4,5 
1097403189 PEREZ CELIS DANIELA STEFANIA 4,5 
1097403905 4,5 RIVERA GARCIA JOSE LUIS 
1094957196 ROZO OSORIO JUAN CAMILO 4,5 
1094957646 SERNA MUÑOZ WILLIAM ALEXANDER 4,5 
1094956865 VALENCIA OSORIO LINA MARCELA 4,5 

METODOLOGÍA VIRTUAL 

CIENCIA DE LA INFORMACIÓN Y LA DOCUMENTACIÓN, 
BIBLIOTECOLOGÍA Y ARCHIVÍSTICA 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
31570369 VALLEJO PAYAN MAIRA ISABEL 5.0 

1012424444 ALVARADO RINCÓN JOHANA ALICETH 4,9 
1067857160 4,9 CALDERA VERGARA IVÁN DARIO 
91112759 GRASS MARTINEZ WILMER FERNEY 4,9 
94505632 PELAEZ GALVIS DIEGO MAURICIO 4,9 
1113781871 PEREZ MARIA FERNANDA 4,9 
80027481 SARMIENTO MARTINEZ JUAN MANUEL 4,9 

Por una Universidad 
PERTINENTE CREATIVA INTEGRADORA 
Carrera 15 Calle 12 Norte Tel.: +57(6) 7359300 Armenia - Qu'odio - Colombia 

www.r ni! dndin.ei it 
IIII~1 ~III 



8 

UNIVERSIDAD 
DEL QUINDÍO 

RECTORIA 
RESOLUCIÓN No. 37j3 
10 NOV 2017 

POR MEDIO DE LA CUAL SE EXONERA A UNOS ESTUDIANTES DEL PAGO 
DE MATRICULA EN LAS METODOLOGIAS PRESENCIAL, DISTANCIA Y 
VIRTUAL. 

METODOLOGÍA A DISTANCIA 

ADMINISTRACIÓN DE NEGOCIOS 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
1005206911 GIRALDO RIOS JUAN PABLO 4,7 
1143849767 ALVAREZ HURTADO VALERIA 4,6 
1114897016 CORDOBA BASTIDAS LEIDY TATIANA 4,6 
1094959514 CUARTAS CASTAÑO ERIKA ALEXANDRA 4,6 
1094914872 ESCOBAR AGUDELO CRISTIAN CAMILO 4,6 
1112762913 RESTREPO ARICAPA JENNIFER 4,6 
1112768353 UPEGUI RIVAS GLORIA TATIANA 4,6 

ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
1094927081 ALVIS GALLO JOSE CAMILO 4,7 

1094974536 MURILLO PALACIOS SANTIAGO 4,7 
1093218855 OSPINA GAVIRIA GLORIA NANCY 4,7 

87454127 ARCINIEGAS ENRÍQUEZ DIEGO FRANCISCO 4,6 

1088266868 BEDOYA RESTREPO ELIANA JAZMIN 4,6 
1089745943 CEBALLOS CASTAÑO JENNY MARIELA 4,6 
55154643 CIFUENTES ORTIZ LUZ ENITH 4,6 

1094900309 CRUZ ARANGO MAYRA ALEJANDRA 4,6 

1087554932 DEL RIO ZAPATA LAURA MARCELA 4,6 
1088284426 GALVIS PATIÑO LINA MARCELA 4,6 

75096436 GIRALDO VEGA JHON FREDY 4,6 

16863256 GIRON OSPINA RODOLFO 4,6 

43203775 GONZALEZ LONDOÑO ELIZABETH 4,6 
1088277330 GUTIÉRREZ URIBE OSCAR MAURICIO 4,6 
14475835 LERMA MARTINEZ ANDRES ELOY 4,6 

1115070619 ORTIZ SILVA ALEJANDRA 4,6 

1088308532 PERILLA GRANADOS ZAMMIR 4,6 
1116247891 RODRIGUEZ FAJARDO MONICA MARIA 4,6 

1093222641 SALAZAR SOTO JUAN FELIPE 4,6 

1088279017 SANCHEZ RIOS EDDY MARLENY 4,6 

41937909 SANZ VILLEGAS ANA MILENA 4,6 

1094948082 TOBÓN CEBALLOS JESSICA ALEJANDRA 4,6 

1111757963 URBANO RAMOS CLAUDIA 4,6 

1111746798 VALENCIA MANYOMA JOHANNA YENY 4,6 

Por una Universidad 
PERTINENTE CREATIVA INTEGRADORA 
Carrera 15 Calle 12 Norte Tel.: +57 (6) 7359300 Armenia - Quimbo - Colombia 

www.uni dndin.e Leo 



9  

UNIVERSIDAD 
DEL QUINDÍO 

RECTORIA 
RESOLUCIÓN No. 37 1  3 

10 NOV 2017 
POR MEDIO DE LA CUAL SE EXONERA A UNOS ESTUDIANTES DEL PAGO 
DE MATRICULA EN LAS METODOLOGIAS PRESENCIAL, DISTANCIA Y 
VIRTUAL. 

SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO 
DOCUMENTO 

. 	
NOMBRE PROMEDIO 

41870698 QUESADA GUZMAN YENY 4,8 
1121886084 ACEVEDO CUBIDES WALTER 4,7 
1053787725 PINEDA GOMEZ MELISSA 4,7 
41964109 TORO TANGARIFE NATHALY 4,7 
1088332624 VANEGAS TREJOS ANNYI CAROLINA 4,7 

SALUD OCUPACIONAL 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 

1112775128 TOBON MONTES YESICA JOHANNA 4,8 

1113311098 CASTILLO ARISTIZABAL CÉSAR EDUARDO 4,7 

1087995945 GARCIA GIRALDO ADRIANA MARIA 4,7 

31429856 PIZARRO TAMAYO ANA MARIA 4,7 

1088269385 QUINTERO BERMUDEZ JENNY PAOLA 4,7 

1097394166 ROMERO MONSALVE RODRIGO 4,7 

BRAS CIVILES 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
4345642 MEJIA VALDERRAMA JUAN CARLOS 4,6 
1087561338 PALACIO CASTANEDA CARMEN LUISA 4,6 

18517381 CASTAÑO ARIAS YESID 4,5 

ROINDUSTRIAL 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
1094897012 ABELLO CARDENAS NORA LILIANA 4,7 
31794960 TIJO DUARTE JACKELINE 4,6 

LOGIA AGROPECUARIA 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
94463995 URIBE TORRES IVAN MARINO 4,6 

89009616 ARBELAEZ LOZANO SILVIO FERNANDO 4,5 

41963436 CALDERON HERRERA ANGELICA MARIA 4,5 

LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 

9737893 GUEVARA ESCOBAR RAUL ANDRES 4,7 

16508674 RENGIFO GAMBOA CARLOS HERNANDO 4,7 

24495406 ROJAS ARIAS LUZ PATRICIA 4,7 
99012211151 CARDONA AGUDELO MARIA CAMILA 4,6 

89002698 GIRALDO CADAVID PIAN 4,6 

52354791 GOMEZ MORENO LIZETH JOHANNA 4,6 
r una universina 

PERTINENTE CREATIVA INTEGRADORA 
Carrera 15 Calle 12 Norte Tel.: +57(6) 7359300 Armenia - Ouindio - Colombia 

www.uniquindio.edu.co  



1 0 

UNIVERSIDAD 
DEL QUINDÍO 

RECTO RIA 
RESOLUCIÓN No. 

1 0 140V 2017 
POR MEDIO DE LA CUAL SE EXONERA A UNOS ESTUDIANTES DEL PAGO 
DE MATRICULA EN LAS METODOLOGIAS PRESENCIAL, DISTANCIA Y 
VIRTUAL. 

DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 
131790703 LONDOÑO RESTREPO DORIS 4,6 

38888814 MADRID MADRID FRANCI HELENA 4,6 

1098308297 ORTIZ HURTADO ANGELA PATRICIA 4,6 

1094934893 PUYO PATIÑO BRIAN ALEXIS 4,6 

1098309138 RAMOS CASTILLO ANNYI LORENA 4,6 

9737654 ROMERO BERRIO NESTOR ELIAS 4,6 

66962297 SOTO LONDOÑO DIANA MILENA 4,6 

1094895845 VILLEGAS HURTADO MARTHA LILIANA 4,6 

EDAGOGÍA SOCIAL PARA LA REHABILITACIÓN 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 

1094950291 PORTELA BARRAGAN FABIAN ANDRES 4,8 

89009486 BUSTOS TOBAR RICARDO ALONSO 4,7 

94440452 CAICEDO ANGULO JOSE WILMERT 4,7 

1111757936 DEDIEGO FLOREZ HILLARY 4,7 

1094947616 DURANGO BENITEZ LICETH GERALDINE 4,7 

1152461182 FRANCO PRIETO LEIDY DAYANA 4,7 

1094957058 GARCIA OCAMPO NAILA PATRICIA 4,7 

1113783038 GOMEZ MARTINEZ ALBA LUCIA 4,7 

79516415 JIMENEZ MORANTES JAIRO HERNANDO 4,7 

1088326520 LÓPEZ GONZÁLEZ ANGIE MELISA 4,7 

1094943799 MAZO RAVE LAURA MILENA 4,7 

31588946 MORA OROBIO MAYRA CECILIA 4,7 

41935317 PEREZ MEJIA SANDRA MILENA 4,7 

1094888699 RAMIREZ JIRLEY JOHANA 4,7 

1096035985 RAMIREZ MARIN JHONNATAN 4,7 

66744388 RENTERIA VALENCIA DAIRA 4,7 

31533669 SALOMON BUSTOS ISABEL CRISTINA 4,7 

31644262 VALENCIA FLOREZ ANA MILENA 4,7 

1111793850 VENTE BARAHONA KAREN YULIETH 4,7 

94473615 VICTORIA VALENCIA CARLOS FERNANDO 4,7 

INFANTIL 
DOCUMENTO NOMBRE PROMEDIO 

1097400526 CACERES RAVE LAURA DANIELA 5,0 

1113528717 ANDRADE MOSQUERA NELSON ANDRES 4,9 

52616556 PEDRAZA VALERO MARY LUZ 4,9 

1097721384 TOBON MEDINA PAOLA ANDREA 4,9 

1113660911 TORRIJO GARRIDO NATALIA ANDREA 4,9 

Por una Universidad 
PERTINENTE CREATIVA INTEGRADORA 
Carrera 15 Calle 12 Norte Tel.: +57(6) 7359300 Armenia- Quindio - Colombia 	 II 

www.uni  e  uindimedumn 



11 

UNIVERSIDAD 
DEL QUINDÍO 

RECTORIA 
RESOLUCIÓN No. 3713 

1 0 NOV 2017 
POR MEDIO DE LA CUAL SE EXONERA A UNOS ESTUDIANTES DEL PAGO 
DE MATRICULA EN LAS METODOLOGIAS PRESENCIAL, DISTANCIA Y 
VIRTUAL. 

ARTÍCULO SEGUNDO: La presente Resolución rige a partir de la Fecha de su 
expedición. 

COMUNÍQUESE PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Armenia Quindío a los, 1 0 NOV 2017 

JOSÉ FEZ"! NDO ECH ERRY MURILLO 
Rector 

NOMBRES Y APELLIDOS FI M ía\ 

PROYECTÓ y 
ELABORÓ 

JUAN CARLOS MARIN RAMIREZ — Asesor oficina de Admisiones, 
Registros y Control Académico , 

REVISO Y 
APROBÓ lee—

NESTOR JAIRO ZAPATA GIL — Jefe Oficina Jurídica 

er e 	caso) y lo 
one1les vigentes 

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y soportesJ 
encontramos ajus ado en términos técnicos y administrativos; así como a las normas y dispe - 
y por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad. 

Por una Universidad 

PERTINENTE CREATIVA INTEGRADORA 
Carrera 15 Calle 12 Norte Tel.: +57(6) 7359300 Armenia - Guincho - Colombia 

	
A 

www.uni!uindio.edu.co 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011

